（R3.10） §19-011

宿 泊 施 設 特別利用者証交付申請書

組合員証番号（退職時）又は年金証書番号

組 合 員 氏 名

生 年 月 日
 昭和

 平成
年    月    日

現 住 所

（〒   －    ）

TEL（   ）   －

退 職 年 月 日

昭和

平成

令和

年    月    日

退 職 時 の 所 属

このとおり申請します。

 令和   年   月   日

公立学校共済組合広島支部長 様

申請者氏名

※
交 付 年 月 日

 ※
交 付 番 号

№

 特別利用者証は，退職後に全国の公立学校共済組合直営の宿泊施設等を利用する場合，組合員であ

ることを証するものです。終身ご使用ください。